Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 41,772.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 193,815.00

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 17,700.00

Total 253,287.00

**Doscientos cincuenta y tres  mil doscientos ochenta y siete con 00/100 (253,287.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5151.01.0001.1671-Versión 1 253,287.00

Monto de Compromiso
31/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132559991 Naelica Soluciones, SRL 253,287.00

Total 253,287.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: